5. He intimates, that^f in some secret or apoeryphal books it was written, that Christ baptized John, after he had been baptized of him: which, we may suppose, had been collected from words of Matth. iii. 14, 15.

VI. I shall now allege, or refer to, some select passages.

Item antea et per signa cognoscebantur, qui erant veri christiani, et qui falsi. Quomodo? Falsi quidem aut non poterant facere, sicut veri christiani; aut talia non poterant facere, qualia veri christiani—omnem utilitatem habentia. Et per hoc cognoscebantur, qui erant veri christiani, qui falsi. Nunc autem signorum operatio omnino levata est: magis autem et apud eos invenitur, qui falsi sunt christiani, fieri ficta. Hom. 49. p. 204. D. E.

^b Hæc est ecclesia—quæ legatos Jesu Christi, id est, apostolos et prophetas, hoc est, scripta eorum, recepit. Hom. 29. p. 204. E.

^c Sed audi mysterium, quod Petrus apud Clementem exposuit. Hom. 26. p. 115. A.—Hoc et Petrus apud Clementem exponit. Hom. 49. p. 202. B.—Sicut autem Petrus apud Clementem exponit, antichristo etiam plenorum signorum faciendorum est danda potestas. Hom. 49. p. 204. E.—Unde et sapienter Petrus dicit apud Clementem, quomodo debet quis incessanter, quæ Dei sunt, cogitare et loqui. Hom. 51. p. 214. C. D.

^d Aliter certe, sicut apostoli interpretantur in libro Canonum qui est de episcopis. Hom. 13. p. 74. Vid. Const. Ap. l. iii. c. 14.—Quomodo autem quidam sacerdotes ex hominibus ordinantur, manifeste in libro octavo canonum apostolorum dicitur. Hom. 53. p. 221. A. Conf. Const. Ap. l. viii. cap. 2.

^e Nam sicut historia quedam non incredibilis, neque irrationalis, docet quando gesta sunt quæ refert Lucas, Joseph absens erat. Nec enim conveniens est putare præsentem Joseph introisse angelum ad Mariam, ei dixisse quæ dixit, et Mariam respondisse quæcumque respondit. Hom. i. p. 24. D. E.

^f Dum autem dicenti Joanni, 'Ego a te debeo baptizari,' respondit, 'Modo interim sine,' ostendit, quia postea Christus baptizavit Joannem; quamvis in secretioribus libris manifeste hoc scriptum sit. Et Joannes quidem baptizavit illum in aquâ, ille autem Joannem in Spiritu. Hom. 4. p. 41. E.

1. The author well explains^g our Lord's prohibition, "not to do alms before men, to be seen of them." *Matth.* vi. 1—4.

2. He largely considers what^h is implied in 'loving God with all the heart.'

3. He shows, whatⁱ is to be understood by the 'wedding garment.'

4. He examines^k the reasons assigned by some, why Jesus Christ is called the Son of God.

5. The^l ten commandments are handsomely rehearsed by him.